附件3
高校毕业生求职创业补贴
享受国家助学贷款证明

（戊类）

兹有       省       州（市）       县（区）        街道（乡镇）         社区         居（村）委会学生           ，身份证号                    ，于       年    月在
县（区）教育部门申请了每年          元的生源地信用助学贷款，贷款银行为               ，贷款合同号为                       。
特此证明。
        县教育局

（盖  章）

年   月   日